
Subject: Re: middle click?
Posted by c.bonnett on Thu, 03 Jan 2008 14:05:35 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

i'm on leopard and idl 7.0....

On Jan 3, 3:03 pm, c.bonn...@gmail.com wrote:
>  Anybody had any luck with getting middle click to work in X11 (IDL)
>  i'm actaully working with a three button mouse, so it's not the
>  emulation that is the problem...
> 
>  I applied the following command already : defaults write com.apple.x11
>  wm_click_through -bool true
>  from the  webpage:http://macsingularity.org/2007/03/23/idl-and-mouse-c ursor-problems-on...
> 
>  that got it to register left and right click... but no middle-click...
> 
>  any ideas?

Subject: Re: middle click?
Posted by c.bonnett on Thu, 03 Jan 2008 14:58:38 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

On Jan 3, 3:05 pm, c.bonn...@gmail.com wrote:
>  i'm on leopard and idl 7.0....
managed to solve the problem by un-installing logitech control
center.....

> 
>  On Jan 3, 3:03 pm, c.bonn...@gmail.com wrote:
> 
>>  Anybody had any luck with getting middle click to work in X11 (IDL)
>>  i'm actaully working with a three button mouse, so it's not the
>>  emulation that is the problem...
> 
>>  I applied the following command already : defaults write com.apple.x11
>>  wm_click_through -bool true
>>  from the  webpage:http://macsingularity.org/2007/03/23/idl-and-mouse-c ursor-problems-on...
> 
>>  that got it to register left and right click... but no middle-click...
> 
>>  any ideas?

Page 1 of 1 ---- Generated from comp.lang.idl-pvwave archive

http://idlcoyote.com/comp.lang.idl-pvwave/index.php?t=usrinfo&id=6307
http://idlcoyote.com/comp.lang.idl-pvwave/index.php?t=rview&th=26022&goto=57843#msg_57843
http://idlcoyote.com/comp.lang.idl-pvwave/index.php?t=post&reply_to=57843
http://idlcoyote.com/comp.lang.idl-pvwave/index.php?t=usrinfo&id=6307
http://idlcoyote.com/comp.lang.idl-pvwave/index.php?t=rview&th=26022&goto=57842#msg_57842
http://idlcoyote.com/comp.lang.idl-pvwave/index.php?t=post&reply_to=57842
http://idlcoyote.com/comp.lang.idl-pvwave/index.php

